
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/378/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.[1]) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  342.181,00 ZŁ. 

1. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 105.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie wydatków na 
wynagrodzenia poniesione w związku z zatrudnieniem pracowników w ramach robót publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Łobzie. 

2. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, paragraf 0360 Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn, kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku od spadków i darowizn w związku z wykonaniem 
dochodów ponad plan ustalony na rok 2022. 

3. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, paragraf 0970 Wpływy 
z różnych dochodów, kwota 6.919,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczenia podatku VAT za rok 2021. 

4. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 119.444,00 zł. 

- zwiększenie kwoty subwencji ogólnej dla gminy Łobez w części oświatowej, z przeznaczeniem na: 

1) wydatki związane z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 r. - kwota 78.223,00 zł; 

2) wydatki związane ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli 
stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli początkujących) od 1 września 
2022 r. - kwota 41.221,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4094



5. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 2990 Wpłata 
środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, kwota 14.760,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego (bieżące wydatki niewygasające roku 2021). 

6. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 6680 Wpłata 
środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, kwota 5.245,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego (majątkowe wydatki niewygasające roku 2021). 

7. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, paragraf 0970 Wpływy 
z różnych dochodów, kwota 20.500,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie wydatków na 
wynagrodzenia poniesione w związku z zatrudnieniem pracowników w ramach robót publicznych: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łobzie - kwota 4.200,00 zł; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łobzie - kwota 16.300,00 zł. 

8. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 8.700,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji przez Ochotniczy Hufiec Pracy w Szczecinie wydatków na 
wynagrodzenia poniesione w roku ubiegłym w związku z zatrudnieniem młodocianych pracowników 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Łobzie. 

9. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 25.300,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji przez Ochotniczy Hufiec Pracy w Szczecinie wydatków na 
wynagrodzenia poniesione w roku bieżącym w związku z zatrudnieniem młodocianych pracowników 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Łobzie. 

10. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, kwota 6.313,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów ze sprzedaży składników majątku gminy. 

§ 2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
O KWOTĘ  110.000,00 ZŁ. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, kwota 110.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 110.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na dotację dla Powiatu Łobeskiego na zadanie pn. Budowa chodnika 
w miejscowości Grabowo w pasie drogi powiatowej, zadanie nie będzie realizowane w roku bieżącym. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  2.081.621,00 ZŁ. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 95.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 95.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 
Łobez, o kwotę 30.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania pn.: 

a) Budowa nawierzchni w ulicy Moniuszki, na wykonanie projektu budowlanego - kwota 5.000,00 zł, 

b) Przebudowa gminnej działki drogowej nr 98 obręb Zajezierze, na wykonanie projektu budowlanego - 
kwota 25.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4094



- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Przebudowa drogi gminnej w ulicy Podgórnej, prowadzącej 
do Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Łobzie, o kwotę 65.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania pn.: 

c) Przebudowa gminnej działki drogowej nr 56 obręb Zagórzyce, na wykonanie projektu budowlanego - 
kwota 30.000,00 zł, 

d) Modernizacja kanalizacji deszczowej o długości 60 m na terenie garaży położonych przy Nadleśnictwie 
Łobez - kwota 35.000,00 zł. 

2. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 186.011,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 186.011,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków ponoszonych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(dot. zadania pn. Przebudowa drogi gminnej w ulicy Podgórnej, prowadzącej do Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Łobzie, z paragrafu 6050 na paragraf 6100). 

3. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
kwota 104.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 104.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Modernizacja budynku  przy ul. Sikorskiego 6 (II piętro), 
w związku z rezygnacją z realizacji prac w roku bieżącym. 

4. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, kwota 
85.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 85.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na opracowanie koncepcji podziału i dokonania wydzielenia działek 

z nieruchomości położonych na obszarze objętym planem zagospodarowania przestrzennego „Nowe 
Osiedle”, zadanie nie zostanie zrealizowane w roku bieżącym w związku z wydłużają się procedurą 
planistyczną. 

5. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 20.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych na 
cmentarzu komunalnym w Łobzie, w związku z wyższym od planowanego kosztem zadanie nie będzie 
realizowane w roku bieżącym. 

6. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 40.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 40.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Zakup pieca gazowego do sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Łobzie, w związku z planowana zmiana systemu ogrzewania sali gimnastycznej. 

7. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 1.500.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 1.500.000,00 zł. 

- przesunięcie części planu wydatków, (w kwocie 1.500.000,00 zł), zadania pn. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Grabowo wraz z przesyłem ścieków do m. Suliszewice na rok przyszły. 

8. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 1.610,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 1.610,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Unimie (z doposażenia placu 
zabaw na utrzymanie, poprawę estetyki wsi). 

9. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, kwota 50.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 50.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4094



- zmniejszenie planu wydatków przeznaczonego na wkład własny do realizacji zadania pn. Modernizacja 
boiska ORLIK 2012, ze względu na brak rozstrzygnięcia konkursu, nie będzie możliwości realizacji 
zadania w roku bieżącym. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  1.121.802,00 ZŁ. 

1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 115.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 115.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie pn.: 

a) Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m), na wykonanie projektu budowlanego. Wydatek 
w kwocie 40.000,00 zł realizowany będzie w latach 2022 - 2023, w roku 2022 do kwoty 5.000,00 zł 
i w roku 2023 do kwoty 35.000,00 zł, 

b) Przebudowa chodnika przy ulicy Kwiatowej w Łobzie - kwota 110.000,00 zł. 

2. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 186.011,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 186.011,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków ponoszonych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(dot. zadania pn. Przebudowa drogi gminnej w ulicy Podgórnej, prowadzącej do Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Łobzie, z paragrafu 6050 na paragraf 6100). 

3. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność, kwota 55.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 55.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadania pn.: 

a) Przebudowa gminnej działki drogowej nr 98 obręb Zajezierze, na wykonanie projektu budowlanego - 
kwota 25.000,00 zł, 

b) Przebudowa gminnej działki drogowej nr 56 obręb Zagórzyce, na wykonanie projektu budowlanego - 
kwota 30.000,00 zł, 

4. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy, kwota 189.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 75.000,00 zł. 

- z przeznaczeniem na wymianę dachu na budynku mieszkalnym położonym w Łobzie przy ulicy 
Ogrodowej 8, 

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 114.000,00 zł. 

- z przeznaczeniem na zadanie pn. Przebudowa lokalu mieszkalnego położonego w Łobzie przy ulicy 
Łoźnickiej 10. 

5. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), kwota 26.237,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 26.237,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup energii elektrycznej do budynku Urzędu Miejskiego. 

6. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, kwota 114.402,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 114.402,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia w jednostkach oświatowych (m.in. 
w związku ze zmianami przepisów w zakresie wynagrodzeń nauczycieli początkujących oraz 
zatrudnieniem specjalistów - logopeda, psycholog, pedagog specjalny). 

7. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 22.628,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 22.628,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4094



- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia (m.in. w związku ze zmianami 
przepisów w zakresie wynagrodzeń nauczycieli początkujących oraz zatrudnieniem specjalistów - 
logopeda, psycholog, pedagog specjalny). 

8. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80107 Świetlice szkolne, kwota 2.914,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 2.914,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia (m.in. w związku ze zmianami 
przepisów w zakresie wynagrodzeń nauczycieli początkujących). 

9. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 
34.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 34.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łobzie na refundację wynagrodzeń 
wypłaconych w związku z zatrudnieniem młodocianych pracowników. 

10. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, kwota 90.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 90.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych, z przeznaczeniem na zadanie pn. Modernizacja sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Łobzie. 

11. dział 852 Pomoc społeczne, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, kwota 230.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 230.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na finansowanie  pobytu 
mieszkańców gminy Łobez w domach pomocy społecznej. 

12. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 35.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 35.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków, z przeznaczeniem na zadanie pn. Modernizacja kanalizacji deszczowej 
o długości 60 m na terenie garaży położonych przy Nadleśnictwie Łobez. 

13. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 20.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na opłaty związane z korzystaniem z usług wodnych polegających na 
odprowadzeniu do wód, wód opadowych lub roztopowych. 

14. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 1.610,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 1.610,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Unimie (z doposażenia placu 
zabaw na utrzymanie, poprawę estetyki wsi). 

§ 5. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 1.500.000,00 ZŁ. 

1. Paragraf 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - kwota 
1.500.000,00 zł. 

§ 6. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 88.000,00 ZŁ. 

1. Paragraf 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 
kwota 88.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4094



§ 7. W uchwale Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 4.537.356,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek (paragraf 952)  - 1.121.963,68 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) - 1.793.942,32 zł.; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (paragraf 906) - 160.317,00 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych, na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) - 1.281.133,00 zł.”. 

2. załącznik Nr 4 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2022 
rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2022 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez planowane na podstawie art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały . 

5. załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik Nr 19 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

7. załącznik Nr 21 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

8. załącznik Nr 22 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 583, 1005 i 1079 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747 i 1768 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4094



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

600 Transport i łączność 2 440 652,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 385 652,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w 

Gminie Łobez
35 652,00

Przebudowa drogi gminnej w ulicy Podgórnej, 

prowadzącej do Specjalnej Strefy Ekonomicznej w 

Łobzie

2 235 000,00

Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m)

projekt budowlany
5 000,00

Przebudowa  chodnika przy ulicy Kwiatowej w Łobzie 110 000,00

60095 Pozostała działalność 55 000,00

Przebudowa gminnej działki drogowej nr 98 obręb 

Zajezierze

projekt budowlnay

25 000,00

Przebudowa gminnej działki drogowej nr 56 obręb 

Zagórzyce

projekt budowlny

30 000,00

630 Turystyka 87 500,00

63095 Pozostała działalność 87 500,00

Rewitalizacja miejsca rekreacji nad jeziorem 

„Miejskim” (Dybrzno)
87 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 562 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 000,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/313/2021

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4094



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. Gen. 

Wł. Sikorskiego 6

353 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 209 000,00

Modernizacja budynku przy ul. Kraszewskiego 95 000,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
3 000 000,00

Przebudowa lokalu mieszkalnego położonego w Łobzie 

przy ulicy Łoźnickiej 10
114 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

Wykonanie alejki na cmentarzu komunalnym w 

Zajezierzu
20 000,00

750 Administracja publiczna 145 550,19

75095 Pozostała działalność 145 550,19

Projekt Cyfrowa Gmina 145 550,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie

10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Strazy Pożarnej 10 000,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Strazy Pożarnej w Łobzie

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy remizy OSP w 

Zagórzycach o dodatkowy boks garażowy wraz z 

infrastrukturą

19 000,00

Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP Zagórzyce
436 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 95 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 383 240,32

80101 Szkoły podstawowe 130 240,32

Program Laboratoria Przyszłości 130 240,32

80195 Pozostała działalność 253 000,00

Modernizacja elewacji drewnianej budynku Przedszkola 

Miejskiego Nr 1
63 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Łobzie

Urzad Miejski w Łobzie

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łobzie

190 000,00

100 000,00

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4094



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

855 Rodzina 51 920,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 51 920,00

Wykonanie systemu kontroli dostępu, monitoringu oraz 

systemu włamania i napadu w budynku Żłobka Bajkowa 

Kraina w Łobzie

11 920,00

Budowa nawierzchni na placu zabaw przy Żłobku 

Miejskim Bajkowa Kraina w Łobzie
40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 476,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 928 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. Suliszewice
300 000,00

Budowa w Łobzie kanalizacji sanitarnej, deszczowej 

oraz sieci wodociągowej w ulicach: Strumykowa, 

Węgorzyńska, Odnoga Węgorzyńska, Łąkowa - kontrakt 

nr 11

285 000,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

programu Polski Ład

(wykonanie programu funkcjonalno użytkowego dla 

inwestycji związanej z budową sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w ulicy Czcibora oraz sieci 

wodociągowej pomiędzy ulicami Czcibora i Spokojnej)

8 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Wojcelskiej 

w Łobzie
300 000,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej o długości 60 m na 

terenie garaży połozonych przy Nadleśnictwie Łobez
35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 000,00

Wykonanie oświetlenia  na terenie miasta i gminy Łobez 144 000,00

w tym z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Rożnowo 7 000,00

90095 Pozostała działalność 127 476,24

Zagospodarowanie terenu wiejskiego wsi Zagórzyce 

street workout, mini plac zabaw, dokończenie grodzenia 

placu rekreacyjnego

87 563,00

w tym z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Zagórzyce 7 563,00

Granty Sołeckie 2022 - Chata biesiadna w Tarnowie 24 913,24

w tym z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Tarnowo 9 913,24

Granty Sołeckie 2022 - Budowa wiaty rekreacyjnej w 

Grabowie
15 000,00

926 Kultura fizyczna 16 150,00

92601 Obiekty sportowe 16 150,00

Zakup kosiarki (traktorka) do utrzymania boisk 

piłkarskich
16 150,00

8 476 488,75Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4094



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 345 942,32

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 793 942,32

2

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 160 317,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 2 391 683,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 3 000 000,00

2 988 586,32

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadan realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

963 203 092,00

2 Spłaty kredytów 992 2 785 494,32

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2022 roku

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/313/2021

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4094



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 30 000,00 120 200,00 120 200,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 30 000,00 120 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 30 000,00 0,00

30 000,00 120 200,00 120 200,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dochody

ogółem
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVI/313/2021

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Ogółem:

Dział Rozdział

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

w 2022 roku

zakupy i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§ 

z tego:

Wydatki

ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4094



1 2 3 4 5 6

Przebudowa drogi gminnej w ulicy 

Podgórnej, prowadzącej do Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie

2 235 000,00

6100 RFIL 186 011,00

6050 RFRD 1 477 691,00

6050 wkład własny gminy 571 298,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Grabowo wraz z przesyłem ścieków do 

m. Suliszewice

300 000,00

6050 wkład własny gminy 300 000,00

2 535 000,00

Wydatki 

600 60016

Paragraf

900 90001

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XLVI/313/2021

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2022 roku

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4094



1 2 3 4 5 6

Przebudowa drogi gminnej w ulicy 

Podgórnej, prowadzącej do 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej w 

Łobzie

2 235 000,00

6050 RFRD 1 477 691,00

6100 RFIL 186 011,00

6050 wkład własny gminy 571 298,00

2 235 000,00

Paragraf

600 60016

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XLVI/313/2021

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w 2022 roku

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody Wydatki 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4094



1 2 3 4 5 6

Budowa i przebudowa infrastruktury 

drogowej w Gminie Łobez
35 652,00

6050 wkład własny gminy 35 652,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu 

Polski Ład

8 000,00

6050 wkład własny gminy 8 000,00

43 652,00

90001

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr XLVI/313/2021

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych 

w 2022 roku.

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody Wydatki Paragraf

600 60016

900

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4094



1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 6 753,42

75095 Pozostała działalność 6 753,42

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 6 753,42

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
555 001,00

75495 Pozostała działalność 555 001,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 555 001,00

758 Różne rozliczenia 154 977,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 154 977,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 154 977,00

852 Pomoc społeczna 13 464,00

85295 Pozostała działalność 13 464,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr XLVI/313/2021

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

DOCHODY

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach  Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

w 2022 roku.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/378/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4094



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 13 464,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 50 400,00

85395 Pozostała działalność 50 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 50 400,00

855 Rodzina 10 444,00

85595 Pozostała działalność 10 444,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 10 444,00

791 039,42

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 6 753,42

75095 Pozostała działalność 6 753,42

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 095,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 218,15

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 439,52

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
555 001,00

75495 Pozostała działalność 555 001,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 555 001,00

Ogółem:

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4094



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 154 977,00

80195 Pozostała działalność 154 977,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 716,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 540,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 123,01

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 17 692,15

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 50 905,84

852 Pomoc społeczna 13 464,00

85295 Pozostała działalność 13 464,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 13 464,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 50 400,00

85395 Pozostała działalność 50 400,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 50 400,00

855 Rodzina 10 444,00

85595 Pozostała działalność 10 444,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 10 444,00

791 039,42Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4094


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Tiret 1 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (11)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (13)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (14)


	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (15)


	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (16)


	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (17)


	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Tiret 1 (18)


	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Tiret 1 (19)


	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 1 Tiret 1 (20)


	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 1 Tiret 1 (21)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (23)


	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (24)
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (25)

	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (26)


	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (27)


	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1 Tiret 1 (28)


	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1 Tiret 1 (29)


	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 1 Tiret 1 (30)


	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 1 Tiret 1 (31)


	Paragraf 4 Ustęp 10
	Paragraf 4 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 10 Punkt 1 Tiret 1 (32)


	Paragraf 4 Ustęp 11
	Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 1 (33)


	Paragraf 4 Ustęp 12
	Paragraf 4 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 1 (34)


	Paragraf 4 Ustęp 13
	Paragraf 4 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 1 (35)


	Paragraf 4 Ustęp 14
	Paragraf 4 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 14 Punkt 1 Tiret 1 (36)



	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-10-03T13:51:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




